
ZARZĄDZENIE Nr 6
Dyrektora Generalnego 

Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania Regulaminu wewnętrznego 
Departamentu Informacji o Nieruchomościach 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu Geodezji 
i Kartografii, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1 Głównego Geodety Kraju z dnia 
8 stycznia 2018 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Urzędu 
Geodezji i Kartografii 1) zarządza się,  co następuje: 

 § 1.1. Zatwierdza się i wprowadza do stosowania w Głównym Urzędzie Geodezji 

i Kartografii z dniem 1 maja 2023 r. Regulamin wewnętrzny Departamentu Informacji 

o Nieruchomościach w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

  2. Traci moc regulamin wewnętrzny Departamentu Informacji o Nieruchomościach, 

zatwierdzony w dniu 10 maja 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR GENERALNY
GŁÓWNEGO URZĘDU GEODEZJI I KARTOGRAFII

                                                                                          Beata Mastalerz

1) zarządzenie zostało zmienione zarządzeniami: Nr 13 z dnia 22 maja 2018 r., Nr 27 z dnia 7 sierpnia 2018 r., 
Nr 30 z dnia 11 września 2018 r., Nr 7 z dnia 29 maja 2020 r. i Nr 8 z dnia 13 lipca 2020 r., Nr 7 z dnia 10 
maja 2021 r., Nr 14 z dnia 10 sierpnia 2022 r.  



Uzasadnienie

Zmiana treści Regulaminu wewnętrznego Departamentu Informacji o Nieruchomościach ma na 

celu wprowadzenie nowej struktury organizacyjnej. Zmiana struktury organizacyjnej 

Departamentu spowodowana jest zmianami kadrowymi oraz doprecyzowaniem zadań 

realizowanych przez Departament KN. 

Zarządzenie   realizuje następujące cele kontroli zarządczej:

- efektywność i skuteczność działania,

- skuteczność i efektywność przepływu informacji. 



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 581244.2113468.2022829

Nazwa dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 6   DG z 2023 r. - wprow. Reg.wew.
KN.pdf

Tytuł dokumentu ZARZĄDZENIE Nr 6   DG z 2023 r. - wprow. Reg.wew.
KN

Sygnatura dokumentu BDG-OP.0101.8.2023

Data dokumentu 2023-04-27

Skrót dokumentu 5CF019937B605B9843701F389DD16077C8ABC8E8

Wersja dokumentu 1.9

Data podpisu 2023-04-27 08:44:13

Podpisane przez Beata Mastalerz Dyrektor Generalny
EZD 3.114.1.1.

Data wydruku: 2023-04-27
Autor wydruku: Zajewska Małgorzata (radca prawny)


		2023-04-27T06:44:13+0000
	Beata Mastalerz




